
Protokół nr 15/2018 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 13 lutego 2018 r. /godz. 1300/  

 
1. Sprawy Organizacyjne. 

2. Informacja Prezesa Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. nt. 
aktualnej sytuacji w szpitalu.  

3. Sprawozdania Starosty Goleniowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku w roku 2017.  

4. Sprawozdanie ze współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami 
pozarządowymi za rok 2017. 

5. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego.  

6. Informacja za 2017 r. z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na raty 

wierzytelności Powiatu Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publiczno-prawnym. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018-2020. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Goleniowskim na lata 2018-2022.  

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Razem 

Bezpieczniej na lata 2018-2020.      

10. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Goleniowskiego.  

11. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych  

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów.    

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok  

i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2018 r. 

13. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pozakonkursowego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 

goleniowskim IV”  

15. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2017.  

16. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2017. 

17. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za rok 2017. 



18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury przewodniczyła wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Przewodnicząca 

powitała wszystkich członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie w oparciu 

o listy obecności stwierdził, iż w każdej z Komisji jest quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. Lista obecności członków Komisji Budżetu  

i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji 

Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia Komisji. 

Starosta Tomasz Kulinicz wniósł o ujęcie w porządku posiedzenia projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pozakonkursowego 

„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się  

w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie goleniowskim IV”  

Następnie Starosta Tomasz Kulinicz poprosił o wysłuchanie w pierwszej kolejności 

dyrektorów jednostek zewnętrznych, ponieważ dyrektorów wydziałów Starostwa można 

poprosić w każdej chwili.    

Połączone Komisje wprowadziły do porządku posiedzenia Komisji projekt uchwały, który 

przedstawił Starosta Tomasz Kulinicz – 6 głosów za.  

Ad 7. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna Jaworska 

omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata 2018-2020, który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 8. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna Jaworska 

omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Goleniowskim na lata 2018-2022, który stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 2. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o. Jolanta Haraszczuk 
przedstawiła informację nt. aktualnej sytuacji w szpitalu. Materiał stanowi zał. nr 5 do 
protokołu.   
 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 

Grodź, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Bogusław Grodź, Prezes SCM Jolanta 

Haraszczuk, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, 

Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny Kazimierz Lembas, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, 

radny Kazimierz Lembas, radny Czesław Siwek, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, radny 

Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, radny Paweł Gulbinowicz, Prezes SCM 



Jolanta Haraszczuk, radny Paweł Gulbinowicz, Prezes SCM Jolanta Haraszczuk, Starosta 

Tomasz Kulinicz.  

Godz. 1350 – na posiedzenie Komisji przybył radny Marcin Fedeńczak – stan 7 radnych 

Ad 14. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie, Urszula Witkowska omówiła 

wprowadzony projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat  

i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 

goleniowskim IV”, który stanowi zał. nr 6 do protokołu.    

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Godz. 1430 posiedzenie Komisji opuściła radna Beata Baryluk-Starczewska – stan 6 radnych  

Ad 3. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił sprawozdanie Starosty Goleniowskiego  
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2017, które stanowi zał. nr 7 do 
protokołu.    

 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe sprawozdanie – 6 głosów za.  

Ad 4. Starosta Tomasz Kulinicz omówił sprawozdanie ze współpracy Powiatu 
Goleniowskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2017, które stanowi zał. nr 8 do 
protokołu. Dodatkowo Starosta poinformował, iż w sprawozdaniu zostaną poprawione 
błędy literowe.   
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe sprawozdanie – 6 głosów za.  

Ad 5. Starosta Tomasz Kulinicz omówił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego, które stanowi zał. nr 9 do protokołu.    

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższe sprawozdanie – 6 głosów za.  

Ad 6.  Główny Specjalista ds. budżetu Barbara Bąk przedstawiła informację za 2017 r. z 

dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozłożenia na raty wierzytelności Powiatu 

Goleniowskiego oraz powiatowych jednostek organizacyjnych z tytułu należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności 

budżetowych o charakterze publiczno-prawnym. Informacja stanowi zał. nr 10 do 

protokołu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Czesław Siwek, 

Główny Specjalista ds. budżetu Barbara Bąk, radny Kazimierz Lembas, Główny Specjalista 

ds. budżetu Barbara Bąk. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższą  informację - 3 głosy za, 3 głosy wstrzymujące 

się.   



Starosta Tomasz Kulinicz zwrócił się do Głównego Specjalisty ds. budżetu Barbary Bąk z 

prośbą  

o dokonanie korekty i poprawienie do sesji informacji (tabelki) aby była bardziej czytelna.  

Ad 12. Główny Specjalista ds. budżetu Barbara Bąk przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi zał. nr 

11 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 13. Główny Specjalista ds. budżetu Barbara Bąk przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2018-2031, który stanowi zał. nr 12 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 5 głosów za, 1 głos 

wstrzymujący się.   

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego  

i bezpieczeństwa obywateli Razem Bezpieczniej na lata 2018-2020, który stanowi zał. nr 

13 do protokołu.        

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Czesław Siwek, 

Podinspektor W Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Ewa Chilkiewicz, radny Czesław 

Siwek, radny Kazimierz Lembas, Ewa Chilkiewicz.    

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 10. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Goleniowskiego, który stanowi 

zał. nr 14 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 11. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, który stanowi zał. nr 15 do protokołu.    

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 

Grodź, dyr. WDP Bogusław Zaborowski, radny Czesław Siwek, radny Bogusław Grodź, dyr. 

WDP Bogusław Grodź, radny Bogusław Grodź, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WDP 

Bogusław Zaborowski, Wicestarosta Tomasz Stanisławski.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 15. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2017, które stanowi zał. nr 

16 do protokołu, Komisja przyjęła do wiadomości.   



Ad 16. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Infrastruktury za rok 2017, które 

stanowi zał. nr 17 do protokołu, Komisja przyjęła do wiadomości. 

Ad 17. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Oświaty za rok 2017, 

które stanowi zał. nr 18 do protokołu, Komisje przyjęły do wiadomości.    

Ad 18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi zał. nr 19 do 

protokołu.   

Ad 20. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadząca obrady  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury o godz. 1515 dokonała zamknięcia 
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury  
i Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 20 do protokołu.   
 

      Przewodniczący Komisji  
                  Budżetu i Infrastruktury    
 

             Łucja Kotwicka         
  

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

 


